

Question #1 – Received via Email 12/31/2020:

Typical section shows full depth SP-C SAC-A (PG70-28) up to 8” thick. This is an expensive mix to be used as a full depth patch, will a base course with a 3” SP-C surface be permitted?

Response – Provided 01/04/2021:

Bid as shown in plans.

Question #2 – Received via Email 01/05/2021:

On the US0081, Wise #RMC-636716001 project bidding there is no pay item for barricades. Can I assume that we will only need daily lane closure signage and barricades?

Response – Provided 01/05/2021:

Reference the General Notes under Item 502 *Barricades, Signs and Traffic Handling* for requirements.

Question #2 – Received via Email 01/05/2021:

Will the mix on this project be considered "Exempt Production" in accordance with SS 3077.4.9.4?

Response – Provided 01/07/2021:

Consideration of this will not be made prior to letting.